MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 33/2025 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 04 de julho de 2025.

EDITAL Nº 34/2025 - GAB-ALV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública o
resultado preliminar do processo seletivo do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e
formação de cadastro reserva para estágio remunerado:

Setor: Coordenadoria de Tecnologia da Informação

Candidata Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Classificação

Kauã Coelho Monteiro 9 35 1ª

Kaio Domingos de Cândido 5 30 2ª

Dionatha Goulart 28 0 desclassificado*

Fellipe Alves Brandão 26 0 desclassificado*

* Não compareceu a convocação da entrevista

Ademilde Irene Petzold Prado
Diretora Geral do Campus Alvorada

Portaria 131/2024, de 23 de fevereiro de 2024

(Assinado digitalmente em 04/07/2025 20:08)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000288/2025-50

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 33 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 04/07/2025 e379db824f

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf